

Omniveta DK Finans ApS

Frederiksholms Kanal 2, 1220 København K

CVR no. 39 04 85 66

**Annual report for the period
20 October 2017 to 31 December 2018**

Adopted at the annual general meeting on 7 June
2019

Christian Bruland Hierwagen
chairman



Table of contents

Page

Statements

Management's review

Company details

5

Management's review

6

Financial statements

Income statement 20 October - 31 December

7

Balance sheet 31 December

8

Statement of changes in equity

10

Notes to the annual report

11

Company details

The company	Omniveta DK Finans ApS Frederiksholms Kanal 2 1220 København K CVR no.: 39 04 85 66 Reporting period: 20 October 2017 - 31 December 2018 Incorporated: 20. October 2017 Domicile: Copenhagen
Supervisory board	Brian Norton, chairman Michael Johanan Mager Jehad Verjee Christian Bruland Hierwagen Carl Johan von Christierson
Executive board	Christian Bruland Hierwagen, director
Auditors	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Management's review

Business activities

The company's main activity is to operate factoring and closely related business.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 19.455, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 3.804.635.

The company result for the first accounting period has been affected by a low activity in the beginning and an extraordinary expenses. The management considers the result as unsatisfactory.

A significant increase in the company activities is expected for 2019, for which reason the company is expected to generate profits.

Financing

The Omniveta Group is expecting to enter into a cooperation with a larger financial player on the Danish market in 2019 and through this cooperation we expect to gain a much larger market share and also a more business competitive financing of our activities. As a result of this we expect a significant improvement of the financial result for the company in 2019. In addition the shareholders of the Omniveta Group has agreed to financially support the group if necessary.

Management has in the financing reporting assumed that the above-mentioned initiatives are successful, and based thereon the financial statements are prepared under going concern principles.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 20 October - 31 December

	Note	2017/18 DKK
Gross profit		2.536.806
Financial income		249.098
Financial costs		<u>-2.760.971</u>
Profit/loss before tax		24.933
Tax on profit/loss for the year	2	<u>-5.478</u>
Profit/loss for the year		<u>19.455</u>
Retained earnings		<u>19.455</u>
		<u>19.455</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> DKK
Assets		
Trade receivables		46.459.302
Receivables from related parties		50.000
Receivables		<u>46.509.302</u>
Cash at bank and in hand		<u>13.742.305</u>
Total current assets		<u>60.251.607</u>
Total assets		<u><u>60.251.607</u></u>

Balance sheet 31 December

	Note	2017/18 DKK
Equity and liabilities		
Share capital		60.000
Retained earnings		3.744.635
Equity		3.804.635
Other credit institutions		50.711.259
Trade payables		133.536
Corporation tax		5.478
Other payables		5.596.699
Total current liabilities		56.446.972
Total liabilities		56.446.972
Total equity and liabilities		60.251.607
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1	
Contingencies, etc.	3	
Mortgages and collateral	4	
Related parties and ownership structure	5	

Statement of changes in equity

	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 20 October	50.000	0	0	50.000
Cash capital increase	10.000	3.725.180	0	3.735.180
Transfers, reserves	0	-3.725.180	3.725.180	0
Net profit/loss for the year	0	0	19.455	19.455
Equity at 31 December	60.000	0	3.744.635	3.804.635

Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

The Omniveta Group is expecting to enter into a cooperation with a larger financial player on the Danish market in 2019 and through this cooperation we expect to gain a much larger market share and also a more business competitive financing of our activities. As a result of this we expect a significant improvement of the financial result for the company in 2019. In addition the shareholders of the Omniveta Group has agreed to financially support the group if necessary.

Management has in the financing reporting assumed that the above-mentioned initiatives are successful, and based thereon the financial statements are prepared under going concern principles.

2017/18

DKK

2 Tax on profit/loss for the year

Deferred tax for the year

5.478

5.478

3 Contingencies, etc.

The company is jointly taxed with its parent company, Omniveta Holding ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2018 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

4 Mortgages and collateral

Trade receivables and cash at hand are pledged as security for loan to other credit institutes.

5 Related parties and ownership structure

Transactions not conducted on arm's length terms

The company has conducted transactions with its sister company that have not been conducted on arm's length terms. The transactions include management fee, that amount DKK 2.3 mio., invoiced from Omniveta ApS to Omniveta DK Finans ApS. If the transaction had been conducted on arm's length terms the management fee would have been a higher amount.
